
 
 
 
 
 
 
 

 
 

No. 23-054 

2023年 8月 29日 

 
 
お客様各位  

 

公式 LINEアカウント開設のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社ハパック ロイド ジャパンでは、公式LINEアカウントを開設いたしましたのでお知らせいたしま

す。 公式LINEアカウントでは、最新のオンラインツールのご紹介やローカルに特化した情報の提供など、

日本市場の顧客に向けた様々なコンテンツを定期的に配信する予定です。  

 

LINEのホーム画面「友だち追加」から下記QRコードを読み込んでいただくか、「検索」から 

＠hapaglloydjapanをご入力いただき、ご登録いただきますようお願い申し上げます。  

 

今後ともご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 
 

LINE official account 

＠hapaglloydjapan 
  

 

LINE公式アカウント 

＠hapaglloydjapan 
   

 

 
 
 
 
ご不明な点につきましては、弊社営業担当もしくはカスタマーサービスまでお問い合わせ下さい。  

 

以上 

 

 
Hapag-Lloyd (Japan) K.K 

 
 


